
 

« les ACM de L’ A.C.R.A.C. à St-Jo » 

  Tarifs Année scolaire 2024/2025 

Périscolaire du soir  à l’Externat Saint Joseph de Cluny 

 

 
Nombre de jour 

par semaine 
 

** 
Accueil du soir 

1 enfant 

 
Accueil du soir 

À partir du 
deuxième enfant 

 
1 jour 

 

 
380€ 

 
342€ 

 
2 jours 

 

 
650€ 

 
585€ 

 
3 jours 

 

 
920€ 

 
828€ 

 
4 jours 

 

 
1200€ 

 
1080€ 

 
 

*Tous ces tarifs sont calculés pour l’année scolaire, soit 35 
semaines du 9 septembre 2024 au 27 juin 2025. Ces accueils 
sont payable en 9 fois  Maximum 
**l’association se réserve le droit d’annuler tout accueil  
pour insuffisance  d’inscription (8 enfants minimum par 
jour) 
La cotisation annuelle est dorénavant individuelle; elle a été  
fixée en AG annuelle à 25 euros par famille. 
 

 


